

BILANZ zum 31. Dezember 2018

SAMVARDHANA MOTHERSON POLYMERS MANAGEMENT GERMANY, Bruchköbel

AKTIVA

	Geschäftsjahr EUR	Vorjahr EUR
A. Umlaufvermögen		
I. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände		
1. sonstige Vermögensgegenstände	151,99	151,99
II. Kassenbestand, Bundesbank- guthaben, Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks	25.352,52	26.218,22
	<u>25.504,51</u>	<u>26.370,21</u>

BILANZ zum 31. Dezember 2018

SAMVARDHANA MOTHERSON POLYMERS MANAGEMENT GERMANY, Bruchköbel

PASSIVA

	EUR	Geschäftsjahr EUR	Vorjahr EUR
A. Eigenkapital			
I. Gezeichnetes Kapital		25.000,00	25.000,00
II. Gewinnvortrag		420,21	1.864,00
III. Jahresfehlbetrag		1.425,70-	1.443,79-
B. Rückstellungen			
1. Steuerrückstellungen	0,00		200,00
2. sonstige Rückstellungen	<u>1.510,00</u>	1.510,00	750,00
		<u>25.504,51</u>	<u>26.370,21</u>

Bruchköbel, den 14. März 2019



GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2018 bis 31.12.2018

SAMVARDHANA MOTHERSON POLYMERS MANAGEMENT GERMANY, Bruchköbel

	Geschäftsjahr EUR	Vorjahr EUR
1. sonstige betriebliche Erträge	0,00	5,41
2. sonstige betriebliche Aufwendungen	1.425,25	1.449,20
3. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag	<u>0,45</u>	<u>0,00</u>
4. Ergebnis nach Steuern	<u>1.425,70-</u>	<u>1.443,79-</u>
5. Jahresfehlbetrag	<u>1.425,70</u>	<u>1.443,79</u>

Bruchköbel, den 14. März 2019



Profit and Loss account
for the period from
01.01.2018 until 31.12.2018

SAMVARDHANA MOTHERSON POLYMERS MANAGEMENT GERMANY, Bruchköbel

	2018 EUR	2017 EUR
1. Other operating income	0,00	5,41
2. Other operating expenses	1.425,25	1.449,20
3. Taxes on income and profit	0,45	0,00
4. Profit after tax	-1.425,70	-1.443,79
5. Annual Loss	1.425,70	1.443,79

14.03.2019



Balance Sheet
as on
31. December 2018

SAMVARDHANA MOTHERSON POLYMERS MANAGEMENT GERMANY, Bruchköbel

Total Assets

	31.12.2018	31.12.2017
	EUR	EUR

A. Current Assets

I. Receivables and other current assets

1. Other current assets	151,99	151,99
-------------------------	--------	--------

II. Cash at banks	25.352,52	26.218,22
-------------------	-----------	-----------

	25.504,51	26.370,21
--	-----------	-----------

Total Equity & Liabilities

	31.12.2018	31.12.2017
	EUR	EUR

A. Equity

I. Share Capital	25.000,00	25.000,00
------------------	-----------	-----------

II. Retained earnings	420,21	1.864,00
-----------------------	--------	----------

III. Loss of current year	-1.425,70	-1.443,79
---------------------------	-----------	-----------

B. Provisions

1. Tax provisions		200,00
-------------------	--	--------

2. other provisions	1.510,00	750,00
---------------------	----------	--------

	25.504,51	26.370,21
--	-----------	-----------

14.03.2019

